FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

COLEGIADO DE ENGENHARIA ELÉTRICA

Av. Antônio Carlos Magalhães, 510, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48092-300, Caixa Postal 309

Tel./Fax: (74) 2102-7630 - www.univasf.edu.br

Ofício n° 38/2021/CENEL

Juazeiro, 22 de junho de 2021.

À Secretaria de Registro e Controle Acadêmico - SRCA

Srª Samara Régia de Andrade

Assunto: Matrícula em disciplina.

Srª Secretária,

Conforme procedimentos próprios do ensino remoto, o NDE do curso de

engenharia elétrica decidiu desmembrar a disciplina ELET0020 - CIRCUITOS

ELÉTRICOS II (60h T + 30h P) em ELET0087 - CIRCUITOS ELÉTRICOS II -

TEORIA (60h T) e ELET0088 - CIRCUITOS ELÉTRICOS II - PRÁTICA (30h P) na

retomada do semestre 2020.1. No semestre 2020.1, apenas a disciplina ELET0087 foi

ofertada, de modo que os alunos que a cursaram com aprovação ainda não possuem a

equivalência de ELET0020 e assim não podem se matricular nas disciplinas que a tem

como pré-requisito. Dessa forma, eu venho solicitar através deste ofício: a matrícula

dos alunos listados a seguir no semestre 2020.2 na disciplina ELET0032 -

CIRCUITOS ELÉTRICOS III (Turma EX). Ressalto que todos esses alunos estão

vinculados ao curso de engenharia elétrica e foram aprovados em ELET0087 no

semestre 2020.1.

Atenciosamente,

Prof. Edmar José do Nascimento

Coordenador do Colegiado de Engenharia Elétrica

FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO

COLEGIADO DE ENGENHARIA ELÉTRICA

Av. Antônio Carlos Magalhães, 510, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48092-300, Caixa Postal 309

Tel./Fax: (74) 2102-7630 - www.univasf.edu.br

RELAÇÃO DE ALUNOS A SEREM MATRICULADOS

NOME CPF

ARY ALLAN SOUZA LINS 11979547408

DAÍLES LEANE MARQUES DE ALMEIDA 06395304518

EMERSON DE SOUSA BERNARDES 04283654345

GIOVANNI ANTHERRELI LIMA DA SILVA 11026999421

IGOR EMANUEL SOARES LEAL 09767719423

JOAMERSON EMANOEL DA SILVA SOUZA 09425475431

LETICIA RODRIGUES PINHEIRO 11201035414

MATHEUS DE JESUS MARQUES 86084205542

RAISSA MARIA GOMES SANTOS 06496912530

REINALDO DE ALMEIDA SOUZA 05961701573

VIRLEY VANDEMYS DE MACEDO SANTOS 05409793501

Prof. Edmar José do Nascimento

Coordenador do Colegiado de Engenharia Elétrica.

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO VALE DO SÃO FRANCISCO
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO
E CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 22/06/2021

OFÍCIO Nº 38/2021-CENEL/2021 - CENEL (11.01.02.07.31)
(Nº do Documento: 35)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

(Assinado digitalmente em 22/06/2021 15:33 )
EDMAR JOSE DO NASCIMENTO

COORDENADOR DE GRADUACAO

1673624

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seuhttps://sig.univasf.edu.br/documentos/
número: , ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 35 2021 OFÍCIO 22/06/2021 6a75c6bf20

https://sig.univasf.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf